
1 - 3Bandits 48 Tours
1 24:38.40 24:38.40
2 1:00:33.21 35:54.81
3 1:25:48.17 25:14.96
4 1:49:00.75 23:12.59
5 2:15:14.15 26:13.40
6 2:44:20.01 29:05.87
7 3:07:59.69 23:39.69
8 3:35:58.56 27:58.87
9 4:02:33.42 26:34.87
10 4:32:30.09 29:56.68
11 4:58:17.84 25:47.75
12 5:24:06.62 25:48.79
13 5:50:45.02 26:38.41
14 6:19:13.54 28:28.52
15 6:49:16.37 30:02.84
16 7:17:32.04 28:15.67
17 7:45:24.90 27:52.87
18 8:12:30.60 27:05.70
19 8:43:39.78 31:09.19
20 9:11:16.78 27:37.00
21 9:39:35.54 28:18.77
22 10:06:31.79 26:56.26
23 10:35:06.47 28:34.68
24 11:07:20.06 32:13.59
25 11:36:33.86 29:13.81
26 12:06:07.25 29:33.40
27 12:36:04.32 29:57.07
28 13:07:41.34 31:37.03
29 13:36:40.56 28:59.22
30 14:06:08.92 29:28.37
31 14:39:09.24 33:00.32
32 15:11:08.26 31:59.02
33 15:47:52.21 36:43.95
34 16:23:58.31 36:06.11
35 16:53:28.56 29:30.25
36 17:21:54.67 28:26.11
37 17:57:23.11 35:28.45
38 18:24:54.19 27:31.08
39 18:53:41.72 28:47.54
40 19:27:38.39 33:56.68
41 19:48:39.08 21:00.69
42 20:29:21.07 40:42.00
43 21:01:16.73 31:55.66
44 21:31:25.65 30:08.92
45 22:01:01.99 29:36.35
46 22:30:13.45 29:11.46
47 23:05:46.67 35:33.22
48 24:01:48.99 56:02.33

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

1



2 - A L'eau Tango Charlie 46 Tours
1 27:56.39 27:56.39
2 55:43.73 27:47.35
3 1:24:40.90 28:57.17
4 1:53:01.74 28:20.84
5 2:19:38.64 26:36.91
6 2:48:47.11 29:08.47
7 3:16:18.61 27:31.50
8 3:45:42.93 29:24.33
9 4:19:52.45 34:09.52
10 4:54:23.44 34:30.99
11 5:22:28.82 28:05.39
12 5:54:19.63 31:50.82
13 6:21:37.63 27:18.00
14 6:53:24.22 31:46.59
15 7:28:34.63 35:10.42
16 7:59:13.49 30:38.87
17 8:27:00.05 27:46.57
18 8:57:14.51 30:14.46
19 9:38:32.50 41:18.00
20 10:08:00.58 29:28.08
21 11:03:31.83 55:31.25
22 11:39:49.72 36:17.89
23 12:21:29.06 41:39.35
24 12:52:13.81 30:44.76
25 13:24:34.58 32:20.77
26 13:55:10.78 30:36.21
27 14:25:22.53 30:11.75
28 15:00:07.43 34:44.90
29 15:29:41.42 29:34.00
30 16:01:05.74 31:24.32
31 16:37:36.39 36:30.66
32 17:08:01.30 30:24.91
33 17:36:01.09 27:59.80
34 18:07:04.43 31:03.34
35 18:37:06.12 30:01.70
36 19:09:27.06 32:20.94
37 19:38:01.21 28:34.15
38 20:04:19.95 26:18.75
39 20:40:07.20 35:47.26
40 21:12:09.02 32:01.82
41 21:39:25.05 27:16.04
42 22:18:26.12 39:01.07
43 22:47:40.46 29:14.34
44 23:18:56.18 31:15.73
45 23:52:01.59 33:05.41
46 24:24:29.42 32:27.83

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

2



3 - Crédit Agricole 34 Tours
1 39:57.64 39:57.64
2 1:30:06.37 50:08.73
3 2:55:32.50 1:25:26.14
4 3:45:11.97 49:39.47
5 4:19:51.85 34:39.88
6 4:51:33.04 31:41.20
7 5:21:14.26 29:41.23
8 5:55:38.12 34:23.87
9 6:24:20.03 28:41.91
10 7:00:54.88 36:34.86
11 7:32:04.28 31:09.41
12 8:00:31.74 28:27.46
13 8:30:01.03 29:29.30
14 9:02:49.59 32:48.56
15 9:46:16.46 43:26.88
16 10:24:14.06 37:57.60
17 11:00:49.75 36:35.69
18 11:41:31.90 40:42.15
19 12:14:21.53 32:49.63
20 12:58:27.66 44:06.14
21 13:38:32.67 40:05.02
22 14:14:09.89 35:37.22
23 14:54:26.17 40:16.28
24 15:42:42.54 48:16.38
25 16:17:56.78 35:14.24
26 18:37:21.63 2:19:24.85
27 19:06:56.21 29:34.59
28 19:43:38.08 36:41.88
29 20:16:38.10 33:00.02
30 20:46:18.94 29:40.85
31 21:27:56.85 41:37.91
32 21:59:38.55 31:41.71
33 22:29:00.81 29:22.26
34 23:04:48.34 35:47.53

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

3



5 - Entente VTTL Team974 62 Tours
1 19:49.32 19:49.32
2 39:56.04 20:06.72
3 59:55.04 19:59.00
4 1:20:05.00 20:09.97
5 1:40:33.00 20:28.00
6 2:01:47.83 21:14.83
7 2:23:56.88 22:09.05
8 2:45:31.41 21:34.54
9 3:09:48.11 24:16.70
10 3:35:17.97 25:29.87
11 3:59:56.69 24:38.72
12 4:23:34.58 23:37.90
13 4:47:31.12 23:56.54
14 5:07:05.73 19:34.61
15 5:27:47.72 20:41.99
16 5:48:42.72 20:55.01
17 6:09:57.55 21:14.83
18 6:35:09.65 25:12.10
19 7:00:50.71 25:41.06
20 7:24:22.60 23:31.90
21 7:48:50.39 24:27.79
22 8:18:10.31 29:19.93
23 8:44:45.48 26:35.17
24 9:09:39.26 24:53.79
25 9:33:38.89 23:59.63
26 10:00:40.51 27:01.63
27 10:27:38.30 26:57.79
28 10:52:23.46 24:45.17
29 11:17:07.49 24:44.04
30 11:40:00.05 22:52.56
31 11:55:25.63 15:25.59
32 12:24:06.72 28:41.09
33 12:52:11.33 28:04.61
34 13:14:22.25 22:10.93
35 13:35:47.88 21:25.63
36 13:49:50.10 14:02.22
37 14:01:37.49 11:47.39
38 14:26:19.33 24:41.85
39 14:53:48.06 27:28.73
40 15:22:01.67 28:13.61
41 15:47:24.95 25:23.29
42 16:13:29.71 26:04.76
43 16:43:50.43 30:20.73
44 17:12:29.74 28:39.31
45 17:37:29.70 24:59.97
46 18:01:21.72 23:52.02
47 18:22:25.50 21:03.79
48 18:44:41.54 22:16.04
49 19:10:22.47 25:40.93

50 19:36:56.87 26:34.41
51 19:57:50.38 20:53.51
52 20:21:32.17 23:41.79
53 20:43:28.06 21:55.90
54 21:07:04.26 23:36.21
55 21:34:23.77 27:19.51
56 22:01:17.10 26:53.33
57 22:26:15.50 24:58.41
58 22:49:45.94 23:30.45
59 23:09:17.12 19:31.19
60 23:29:05.89 19:48.78
61 23:48:26.03 19:20.14
62 24:08:55.98 20:29.96

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

4



6 - Daniel'S 43 Tours
1 19:48.72 19:48.72
2 50:31.41 30:42.69
3 1:17:34.60 27:03.19
4 1:51:19.33 33:44.73
5 2:24:23.02 33:03.69
6 3:15:39.99 51:16.97
7 4:03:09.01 47:29.03
8 4:23:46.70 20:37.69
9 4:54:48.27 31:01.58
10 5:20:46.76 25:58.49
11 5:57:09.80 36:23.04
12 6:32:07.88 34:58.09
13 7:31:10.34 59:02.46
14 8:18:00.00 46:49.67
15 8:41:48.89 23:48.89
16 9:20:34.28 38:45.40
17 9:58:11.62 37:37.34
18 10:33:07.60 34:55.99
19 11:23:13.72 50:06.13
20 12:11:14.06 48:00.34
21 12:35:44.15 24:30.10
22 13:00:23.25 24:39.10
23 13:33:55.06 33:31.81
24 14:04:20.74 30:25.69
25 14:34:33.26 30:12.52
26 15:11:38.15 37:04.89
27 15:34:42.00 23:03.86
28 16:09:34.24 34:52.25
29 17:03:43.60 54:09.36
30 17:55:51.23 52:07.64
31 18:29:38.79 33:47.57
32 18:49:29.10 19:50.31
33 19:08:46.35 19:17.26
34 19:39:55.42 31:09.07
35 20:13:09.20 33:13.78
36 20:46:47.32 33:38.12
37 21:33:03.45 46:16.13
38 21:54:35.72 21:32.27
39 22:15:35.45 20:59.74
40 22:36:53.44 21:18.00
41 23:08:09.96 31:16.53
42 23:47:25.83 39:15.87
43 24:09:21.82 21:55.99

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

5



7 - Dont Worry Bike Happy 70 Tours
1 20:14.10 20:14.10
2 41:00.84 20:46.74
3 1:01:11.22 20:10.38
4 1:21:17.49 20:06.28
5 1:49:45.66 28:28.18
6 2:09:31.53 19:45.87
7 2:30:13.03 20:41.50
8 2:51:41.10 21:28.08
9 3:12:44.70 21:03.60
10 3:33:45.02 21:00.33
11 3:53:19.72 19:34.70
12 4:11:48.55 18:28.84
13 4:32:01.80 20:13.25
14 4:52:16.50 20:14.71
15 5:11:58.56 19:42.06
16 5:32:01.56 20:03.00
17 5:52:49.64 20:48.09
18 6:13:02.35 20:12.71
19 6:34:32.26 21:29.92
20 6:55:58.12 21:25.87
21 7:17:03.13 21:05.01
22 7:38:04.71 21:01.59
23 7:57:13.60 19:08.90
24 8:18:01.90 20:48.30
25 8:38:44.81 20:42.92
26 8:59:16.16 20:31.36
27 9:19:31.06 20:14.90
28 9:39:46.33 20:15.28
29 9:59:29.68 19:43.35
30 10:19:17.98 19:48.31
31 10:41:29.84 22:11.86
32 11:02:31.82 21:01.99
33 11:23:10.17 20:38.35
34 11:45:37.45 22:27.28
35 12:04:22.38 18:44.94
36 12:23:38.61 19:16.23
37 12:44:36.05 20:57.44
38 13:05:31.63 20:55.58
39 13:26:31.22 20:59.60
40 13:47:40.08 21:08.86
41 14:08:25.19 20:45.11
42 14:29:11.32 20:46.14
43 14:51:50.33 22:39.02
44 15:15:31.14 23:40.82
45 15:36:45.78 21:14.64
46 15:57:54.04 21:08.27
47 16:18:57.67 21:03.63
48 16:40:02.77 21:05.11
49 17:00:38.70 20:35.93

50 17:21:16.04 20:37.35
51 17:41:25.72 20:09.68
52 18:02:06.35 20:40.64
53 18:22:20.58 20:14.23
54 18:44:05.91 21:45.33
55 19:06:05.05 21:59.15
56 19:26:48.22 20:43.17
57 19:47:43.66 20:55.45
58 20:07:54.92 20:11.26
59 20:28:18.57 20:23.66
60 20:48:21.92 20:03.35
61 21:08:32.61 20:10.69
62 21:29:24.22 20:51.62
63 21:49:22.72 19:58.50
64 22:11:20.90 21:58.18
65 22:33:09.89 21:49.00
66 22:53:51.76 20:41.87
67 23:14:33.80 20:42.05
68 23:34:37.03 20:03.23
69 23:54:38.69 20:01.66
70 24:14:51.34 20:12.65

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

6



8 - E-Power Girl 45 Tours
1 24:35.01 24:35.01
2 53:48.34 29:13.34
3 1:25:22.05 31:33.71
4 1:45:23.34 20:01.29
5 2:05:12.38 19:49.05
6 2:30:13.88 25:01.51
7 2:53:54.42 23:40.54
8 3:22:02.69 28:08.28
9 3:51:07.15 29:04.46
10 4:21:34.73 30:27.58
11 4:48:57.91 27:23.18
12 5:09:05.95 20:08.05
13 5:29:07.80 20:01.85
14 5:49:17.11 20:09.31
15 6:13:27.15 24:10.05
16 6:37:26.13 23:58.98
17 7:05:55.97 28:29.84
18 7:34:39.38 28:43.41
19 8:04:46.30 30:06.92
20 8:32:49.11 28:02.82
21 8:55:52.44 23:03.33
22 9:17:47.46 21:55.03
23 9:41:19.29 23:31.84
24 10:15:49.81 34:30.52
25 10:47:28.61 31:38.80
26 11:08:20.12 20:51.52
27 11:33:32.74 25:12.63
28 12:11:19.13 37:46.39
29 17:19:36.07 5:08:16.95
30 17:49:19.10 29:43.03
31 18:18:02.48 28:43.38
32 18:38:07.67 20:05.20
33 19:00:38.35 22:30.69
34 19:26:06.61 25:28.26
35 19:53:19.47 27:12.86
36 20:21:57.07 28:37.61
37 20:42:50.35 20:53.28
38 21:05:25.22 22:34.87
39 21:27:25.13 21:59.92
40 21:52:44.29 25:19.16
41 22:12:39.27 19:54.98
42 22:40:11.07 27:31.80
43 23:02:27.99 22:16.93
44 23:24:59.84 22:31.85
45 24:12:49.70 47:49.87

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

7



9 - CYCLOZONE 2 57 Tours
1 22:48.44 22:48.44
2 44:36.17 21:47.73
3 1:06:02.84 21:26.68
4 1:31:43.67 25:40.83
5 1:54:15.60 22:31.93
6 2:18:49.28 24:33.69
7 2:43:32.64 24:43.37
8 3:04:34.70 21:02.06
9 3:25:16.88 20:42.19
10 3:49:52.86 24:35.99
11 4:13:07.44 23:14.58
12 4:37:38.26 24:30.83
13 4:58:41.82 21:03.57
14 5:20:57.63 22:15.81
15 5:42:51.16 21:53.53
16 6:07:38.37 24:47.22
17 6:33:05.22 25:26.85
18 6:54:41.80 21:36.58
19 7:17:08.90 22:27.10
20 8:02:53.42 45:44.53
21 8:27:37.63 24:44.22
22 8:49:09.02 21:31.39
23 9:10:20.30 21:11.29
24 10:41:12.89 1:30:52.59
25 11:07:56.00 26:43.12
26 11:33:55.12 25:59.12
27 12:02:18.00 28:22.89
28 12:20:19.78 18:01.78
29 12:43:15.69 22:55.92
30 13:27:00.66 43:44.98
31 13:49:59.02 22:58.36
32 14:12:22.71 22:23.70
33 14:36:44.32 24:21.61
34 15:00:23.64 23:39.32
35 15:24:18.49 23:54.86
36 15:51:15.68 26:57.20
37 16:14:54.77 23:39.09
38 16:41:26.51 26:31.74
39 17:06:01.87 24:35.37
40 17:29:12.87 23:11.01
41 17:53:32.51 24:19.64
42 18:13:53.24 20:20.74
43 18:36:21.33 22:28.09
44 19:01:35.95 25:14.62
45 19:24:46.30 23:10.36
46 19:46:06.98 21:20.69
47 20:08:30.70 22:23.73
48 20:31:35.56 23:04.86
49 20:52:46.13 21:10.58

50 21:14:29.31 21:43.19
51 21:35:22.14 20:52.83
52 21:55:44.01 20:21.88
53 22:17:34.13 21:50.12
54 22:38:14.35 20:40.22
55 23:00:45.99 22:31.64
56 23:38:01.51 37:15.53
57 24:04:43.78 26:42.27

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

8



11 - Family Bike 32 Tours
1 24:13.25 24:13.25
2 47:40.11 23:26.87
3 1:12:51.20 25:11.10
4 1:34:06.34 21:15.14
5 1:59:41.51 25:35.18
6 2:27:20.98 27:39.47
7 3:03:02.26 35:41.28
8 3:32:18.84 29:16.59
9 4:00:51.11 28:32.27
10 4:53:24.58 52:33.47
11 5:16:25.99 23:01.41
12 5:38:59.36 22:33.37
13 5:59:49.44 20:50.09
14 6:34:29.64 34:40.20
15 7:07:09.01 32:39.37
16 7:46:31.01 39:22.00
17 8:24:26.82 37:55.82
18 8:58:17.32 33:50.50
19 9:25:51.55 27:34.24
20 9:46:16.97 20:25.42
21 11:44:21.72 1:58:04.75
22 18:22:19.12 6:37:57.41
23 18:53:18.01 30:58.90
24 19:28:48.95 35:30.94
25 19:57:36.72 28:47.77
26 20:18:33.42 20:56.71
27 20:52:44.25 34:10.83
28 21:19:26.78 26:42.53
29 21:51:40.10 32:13.33
30 22:18:35.30 26:55.21
31 22:50:38.86 32:03.56
32 24:11:23.99 1:20:45.13

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

9



12 - Fire Biker 64 Tours
1 21:35.01 21:35.01
2 42:26.82 20:51.81
3 1:02:47.17 20:20.36
4 1:25:16.54 22:29.38
5 1:48:29.05 23:12.51
6 2:09:44.35 21:15.31
7 2:31:35.46 21:51.11
8 2:52:19.81 20:44.36
9 3:12:30.76 20:10.95
10 3:35:44.16 23:13.40
11 3:59:51.81 24:07.65
12 4:20:45.75 20:53.95
13 4:42:49.20 22:03.45
14 5:03:59.14 21:09.95
15 5:24:25.04 20:25.91
16 5:47:43.62 23:18.59
17 6:11:14.95 23:31.34
18 6:32:40.13 21:25.18
19 6:54:50.80 22:10.67
20 7:15:35.45 20:44.65
21 7:36:14.90 20:39.46
22 7:58:59.90 22:45.00
23 8:22:38.82 23:38.92
24 8:44:18.68 21:39.87
25 9:07:05.63 22:46.96
26 9:28:14.71 21:09.08
27 9:53:28.26 25:13.55
28 10:17:36.12 24:07.87
29 10:41:07.92 23:31.80
30 11:03:33.02 22:25.11
31 11:26:06.46 22:33.44
32 11:47:41.57 21:35.11
33 12:09:17.68 21:36.11
34 12:32:21.35 23:03.68
35 12:56:37.04 24:15.70
36 13:20:19.71 23:42.67
37 13:43:15.06 22:55.35
38 14:04:53.00 21:37.95
39 14:26:21.11 21:28.11
40 14:50:12.34 23:51.24
41 15:14:07.66 23:55.33
42 15:37:24.37 23:16.72
43 16:01:08.84 23:44.47
44 16:23:38.50 22:29.67
45 16:45:29.30 21:50.80
46 17:09:22.36 23:53.07
47 17:32:06.21 22:43.85
48 17:53:40.33 21:34.13
49 18:15:28.90 21:48.57

50 18:36:26.32 20:57.42
51 18:59:41.69 23:15.37
52 19:23:08.62 23:26.93
53 19:44:47.24 21:38.63
54 20:05:09.98 20:22.75
55 20:27:57.25 22:47.27
56 20:48:29.09 20:31.85
57 21:12:05.30 23:36.22
58 21:36:54.79 24:49.49
59 21:57:42.45 20:47.67
60 22:19:39.04 21:56.60
61 22:43:15.75 23:36.71
62 23:05:53.71 22:37.97
63 23:33:41.49 27:47.78
64 24:01:25.07 27:43.58

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

10



13 - GONTHIER Giovanni 44 Tours
1 19:49.17 19:49.17
2 41:39.17 21:50.01
3 1:02:49.78 21:10.62
4 1:25:08.09 22:18.31
5 1:47:50.93 22:42.85
6 2:11:15.94 23:25.01
7 2:37:19.11 26:03.18
8 3:02:44.38 25:25.27
9 3:25:19.02 22:34.64
10 3:49:35.89 24:16.88
11 4:13:10.18 23:34.29
12 4:36:13.57 23:03.39
13 5:01:21.35 25:07.79
14 5:27:28.66 26:07.31
15 5:54:03.62 26:34.97
16 6:20:32.87 26:29.25
17 6:48:32.73 27:59.86
18 7:12:57.05 24:24.32
19 7:39:02.16 26:05.12
20 8:09:25.95 30:23.80
21 8:40:21.48 30:55.53
22 10:54:07.06 2:13:45.58
23 11:21:54.00 27:46.95
24 11:50:32.79 28:38.79
25 12:22:00.00 31:27.21
26 12:51:55.07 29:55.08
27 13:21:28.82 29:33.76
28 13:53:01.37 31:32.55
29 14:26:33.86 33:32.50
30 17:06:44.23 2:40:10.37
31 17:33:08.98 26:24.75
32 18:08:26.84 35:17.87
33 18:41:28.89 33:02.05
34 19:11:55.61 30:26.73
35 19:40:39.85 28:44.25
36 20:11:43.64 31:03.80
37 20:41:47.36 30:03.72
38 21:10:13.64 28:26.29
39 21:37:46.22 27:32.58
40 22:07:22.43 29:36.21
41 22:39:52.26 32:29.84
42 23:13:30.99 33:38.73
43 23:45:20.21 31:49.23
44 24:08:29.46 23:09.25

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

11



14 - IZNOGOOD 68 Tours
1 20:15.33 20:15.33
2 39:58.32 19:43.00
3 1:02:53.74 22:55.42
4 1:26:53.87 24:00.14
5 1:47:25.37 20:31.51
6 2:07:47.65 20:22.28
7 2:27:30.70 19:43.05
8 2:47:22.89 19:52.20
9 3:07:48.89 20:26.00
10 3:28:51.89 21:03.00
11 3:50:09.73 21:17.85
12 4:11:00.62 20:50.89
13 4:30:36.34 19:35.73
14 4:50:28.64 19:52.31
15 5:12:27.75 21:59.11
16 5:35:43.88 23:16.13
17 5:56:46.42 21:02.55
18 6:17:35.64 20:49.23
19 6:37:12.54 19:36.90
20 6:57:06.01 19:53.48
21 7:18:08.45 21:02.44
22 7:39:34.24 21:25.80
23 8:00:10.30 20:36.06
24 8:21:08.56 20:58.27
25 8:41:09.24 20:00.69
26 9:05:50.90 24:41.66
27 9:26:33.60 20:42.70
28 9:46:16.64 19:43.05
29 10:07:32.61 21:15.97
30 10:28:30.68 20:58.08
31 10:49:18.97 20:48.29
32 11:11:25.72 22:06.76
33 11:36:30.98 25:05.27
34 12:01:50.40 25:19.43
35 12:22:41.91 20:51.51
36 12:43:06.92 20:25.02
37 13:04:52.56 21:45.65
38 13:27:12.29 22:19.73
39 13:48:17.56 21:05.28
40 14:10:15.21 21:57.65
41 14:32:47.36 22:32.16
42 14:54:36.73 21:49.37
43 15:15:19.83 20:43.10
44 15:36:24.43 21:04.61
45 15:57:25.46 21:01.03
46 16:22:19.48 24:54.03
47 16:47:15.88 24:56.40
48 17:08:57.53 21:41.65
49 17:29:29.88 20:32.36

50 17:50:15.30 20:45.42
51 18:11:11.03 20:55.73
52 18:31:56.23 20:45.21
53 18:52:31.00 20:34.77
54 19:12:38.52 20:07.52
55 19:33:08.03 20:29.52
56 19:54:05.23 20:57.20
57 20:16:21.04 22:15.81
58 20:39:15.04 22:54.01
59 21:02:49.95 23:34.91
60 21:23:04.89 20:14.95
61 21:42:56.03 19:51.14
62 22:03:13.61 20:17.58
63 22:22:53.04 19:39.44
64 22:43:24.86 20:31.82
65 23:04:37.42 21:12.56
66 23:25:04.76 20:27.34
67 23:48:08.14 23:03.38
68 24:12:50.55 24:42.42

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

12



15 - Les Endormis 48 Tours
1 25:49.37 25:49.37
2 59:06.47 33:17.10
3 1:24:47.59 25:41.12
4 1:55:24.93 30:37.35
5 2:25:00.04 29:35.11
6 2:51:36.95 26:36.92
7 3:17:52.03 26:15.09
8 3:50:38.11 32:46.09
9 4:15:43.03 25:04.93
10 4:43:55.63 28:12.60
11 5:13:02.01 29:06.39
12 5:40:21.99 27:19.99
13 6:06:31.69 26:09.71
14 6:37:50.49 31:18.80
15 7:02:32.23 24:41.74
16 7:33:16.53 30:44.31
17 8:00:43.51 27:26.99
18 8:31:08.37 30:24.86
19 9:01:06.55 29:58.19
20 9:32:54.97 31:48.42
21 10:00:58.27 28:03.30
22 10:28:08.86 27:10.59
23 10:58:11.96 30:03.11
24 11:28:43.68 30:31.72
25 11:58:23.81 29:40.14
26 12:35:02.49 36:38.68
27 13:09:57.33 34:54.85
28 13:39:38.83 29:41.50
29 14:08:17.27 28:38.45
30 14:40:34.45 32:17.18
31 15:15:52.70 35:18.25
32 15:45:16.44 29:23.75
33 16:21:31.58 36:15.14
34 17:06:04.58 44:33.00
35 17:32:29.74 26:25.17
36 17:58:37.97 26:08.23
37 18:27:27.25 28:49.29
38 18:56:41.42 29:14.18
39 19:26:50.60 30:09.18
40 19:54:14.73 27:24.14
41 20:18:37.51 24:22.78
42 20:52:44.93 34:07.42
43 21:20:14.56 27:29.63
44 21:49:40.62 29:26.07
45 22:19:12.74 29:32.13
46 22:48:26.29 29:13.56
47 23:15:10.94 26:44.65
48 23:47:05.47 31:54.53

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

13



16 - LOISIbIKE 1 72 Tours
1 19:45.54 19:45.54
2 40:06.69 20:21.15
3 1:00:29.93 20:23.24
4 1:20:16.62 19:46.69
5 1:39:54.46 19:37.85
6 1:59:32.29 19:37.83
7 2:18:49.14 19:16.86
8 2:38:47.06 19:57.92
9 2:59:03.50 20:16.45
10 3:19:14.80 20:11.31
11 3:39:01.36 19:46.56
12 3:58:03.05 19:01.70
13 4:17:43.53 19:40.49
14 4:37:51.82 20:08.29
15 4:58:05.98 20:14.16
16 5:18:33.21 20:27.24
17 5:39:46.33 21:13.12
18 5:59:24.28 19:37.96
19 6:19:13.05 19:48.77
20 6:40:46.71 21:33.67
21 7:01:33.23 20:46.52
22 7:23:19.03 21:45.81
23 7:47:24.91 24:05.88
24 8:07:27.29 20:02.38
25 8:26:48.93 19:21.65
26 8:46:02.14 19:13.21
27 9:04:39.29 18:37.16
28 9:24:05.95 19:26.66
29 9:44:12.73 20:06.78
30 10:04:36.60 20:23.88
31 10:25:01.90 20:25.30
32 10:46:49.09 21:47.20
33 11:06:32.20 19:43.12
34 11:27:07.53 20:35.33
35 11:45:47.02 18:39.50
36 12:04:09.84 18:22.82
37 12:42:03.20 37:53.36
38 13:01:46.00 19:42.81
39 13:21:39.25 19:53.25
40 13:41:36.75 19:57.51
41 14:02:39.92 21:03.17
42 14:23:43.53 21:03.62
43 14:43:34.99 19:51.46
44 15:02:06.78 18:31.79
45 15:20:22.27 18:15.49
46 15:39:35.65 19:13.38
47 16:01:44.23 22:08.59
48 16:22:43.42 20:59.19
49 16:43:53.31 21:09.90

50 17:06:05.63 22:12.32
51 17:26:40.79 20:35.17
52 17:46:18.69 19:37.90
53 18:06:10.60 19:51.91
54 18:25:04.27 18:53.68
55 18:43:43.24 18:38.97
56 19:03:08.75 19:25.51
57 19:22:13.41 19:04.67
58 19:40:23.47 18:10.06
59 19:58:36.63 18:13.17
60 20:16:47.27 18:10.65
61 20:36:34.16 19:46.89
62 20:56:25.95 19:51.79
63 21:16:22.11 19:56.17
64 21:35:59.00 19:36.89
65 21:55:39.34 19:40.34
66 22:14:32.33 18:52.99
67 22:33:59.49 19:27.17
68 22:53:40.52 19:41.03
69 23:13:32.20 19:51.69
70 23:31:38.91 18:06.71
71 23:49:36.99 17:58.09
72 24:07:40.21 18:03.22

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

14



17 - Bras Mout Crew 64 Tours
1 23:17.03 23:17.03
2 46:07.74 22:50.71
3 1:07:22.55 21:14.82
4 1:27:15.77 19:53.22
5 2:01:41.09 34:25.33
6 2:24:39.14 22:58.05
7 2:42:47.65 18:08.52
8 3:03:54.58 21:06.94
9 3:25:16.48 21:21.90
10 3:46:11.73 20:55.26
11 4:08:31.92 22:20.20
12 4:29:00.18 20:28.27
13 4:50:02.72 21:02.54
14 5:09:44.65 19:41.94
15 5:32:22.98 22:38.33
16 5:55:24.95 23:01.98
17 6:27:45.21 32:20.26
18 6:48:27.48 20:42.28
19 7:12:00.70 23:33.23
20 7:34:57.76 22:57.06
21 7:57:06.01 22:08.26
22 8:19:04.17 21:58.17
23 8:40:20.43 21:16.27
24 9:10:58.93 30:38.51
25 9:33:20.49 22:21.56
26 10:02:31.51 29:11.03
27 10:30:58.00 28:26.49
28 10:54:16.49 23:18.49
29 11:18:48.32 24:31.83
30 11:44:29.15 25:40.83
31 12:08:05.81 23:36.67
32 12:32:17.87 24:12.06
33 12:56:05.94 23:48.07
34 13:18:55.40 22:49.47
35 13:45:15.97 26:20.57
36 14:07:48.38 22:32.42
37 14:29:09.94 21:21.56
38 14:53:55.14 24:45.21
39 15:18:15.97 24:20.83
40 15:40:21.54 22:05.57
41 16:01:57.95 21:36.42
42 16:26:22.66 24:24.71
43 16:50:50.31 24:27.65
44 17:14:22.27 23:31.96
45 17:36:59.22 22:36.96
46 17:59:34.45 22:35.23
47 18:24:29.02 24:54.57
48 18:46:22.02 21:53.01
49 19:07:02.29 20:40.27

50 19:26:52.88 19:50.60
51 19:46:56.35 20:03.47
52 20:10:08.54 23:12.20
53 20:32:01.37 21:52.83
54 20:53:49.26 21:47.89
55 21:14:44.46 20:55.21
56 21:36:29.05 21:44.59
57 21:57:27.16 20:58.11
58 22:22:30.13 25:02.97
59 22:43:07.28 20:37.16
60 23:03:42.40 20:35.13
61 23:26:10.30 22:27.90
62 23:46:34.66 20:24.37
63 24:06:13.32 19:38.67
64 24:26:49.54 20:36.23

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

15



18 - MAILLOT Grégory 22 Tours
1 21:52.74 21:52.74
2 47:02.09 25:09.35
3 1:13:00.17 25:58.08
4 1:38:36.44 25:36.28
5 2:05:00.53 26:24.09
6 2:33:58.37 28:57.85
7 3:04:52.83 30:54.47
8 4:06:20.38 1:01:27.55
9 4:39:12.97 32:52.60
10 5:21:46.02 42:33.06
11 6:27:33.62 1:05:47.60
12 6:55:47.51 28:13.89
13 10:29:32.68 3:33:45.17
14 10:57:02.24 27:29.57
15 19:16:47.26 8:19:45.03
16 19:40:27.12 23:39.86
17 20:05:24.06 24:56.95
18 20:31:03.07 25:39.01
19 21:00:30.38 29:27.32
20 21:28:35.12 28:04.75
21 22:19:30.66 50:55.55
22 22:56:21.59 36:50.93

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

16



20 - RA'S Riders 53 Tours
1 31:56.06 31:56.06
2 58:22.37 26:26.31
3 1:21:53.18 23:30.81
4 1:48:46.08 26:52.91
5 2:21:08.52 32:22.44
6 2:46:20.13 25:11.62
7 3:13:33.73 27:13.60
8 3:40:04.77 26:31.05
9 4:12:46.33 32:41.56
10 4:36:18.66 23:32.33
11 5:02:56.95 26:38.29
12 5:27:16.34 24:19.39
13 5:53:34.00 26:17.66
14 6:21:38.85 28:04.86
15 6:51:44.16 30:05.32
16 7:17:38.48 25:54.32
17 7:47:51.36 30:12.89
18 8:14:37.87 26:46.51
19 8:46:21.60 31:43.74
20 9:15:18.75 28:57.15
21 9:42:05.47 26:46.72
22 10:09:18.98 27:13.52
23 10:37:06.46 27:47.48
24 11:05:34.90 28:28.45
25 11:34:23.92 28:49.02
26 12:03:22.93 28:59.01
27 12:32:22.23 28:59.31
28 12:59:11.56 26:49.33
29 13:24:59.40 25:47.84
30 13:51:29.89 26:30.49
31 14:20:26.11 28:56.23
32 14:45:48.01 25:21.91
33 15:14:59.52 29:11.51
34 15:42:27.27 27:27.75
35 16:10:24.66 27:57.40
36 16:38:20.47 27:55.81
37 17:08:05.23 29:44.76
38 17:38:53.71 30:48.48
39 18:04:47.99 25:54.28
40 18:32:26.17 27:38.19
41 18:57:13.67 24:47.51
42 19:19:44.68 22:31.01
43 19:49:20.14 29:35.47
44 20:14:34.32 25:14.18
45 20:41:48.08 27:13.77
46 21:08:57.39 27:09.31
47 21:34:22.41 25:25.02
48 21:56:42.29 22:19.89
49 22:26:36.77 29:54.49

50 22:51:45.00 25:08.24
51 23:17:34.03 25:49.03
52 23:40:00.44 22:26.41
53 24:10:00.57 30:00.14

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

17



22 - Team Yab ChouChou 54 Tours
1 24:09.40 24:09.40
2 48:53.11 24:43.71
3 1:12:39.32 23:46.22
4 1:42:49.91 30:10.60
5 2:06:12.30 23:22.39
6 2:30:21.42 24:09.12
7 2:53:24.07 23:02.65
8 3:20:13.09 26:49.03
9 3:44:02.21 23:49.12
10 4:08:12.06 24:09.85
11 4:31:49.32 23:37.26
12 4:58:20.36 26:31.04
13 5:21:13.66 22:53.31
14 6:00:50.77 39:37.11
15 6:29:44.40 28:53.63
16 7:01:38.55 31:54.16
17 7:27:06.52 25:27.97
18 7:53:35.40 26:28.89
19 8:18:08.10 24:32.70
20 8:49:41.74 31:33.65
21 9:15:23.20 25:41.47
22 9:41:11.97 25:48.77
23 10:06:35.09 25:23.13
24 10:35:42.96 29:07.87
25 11:02:39.29 26:56.33
26 11:29:10.58 26:31.30
27 11:54:21.01 25:10.44
28 12:25:09.04 30:48.03
29 12:51:56.44 26:47.40
30 13:19:00.61 27:04.17
31 13:44:34.35 25:33.74
32 14:18:04.53 33:30.19
33 14:46:40.35 28:35.82
34 15:14:29.67 27:49.32
35 15:41:21.82 26:52.16
36 16:13:20.76 31:58.95
37 16:40:23.22 27:02.47
38 17:06:56.65 26:33.43
39 17:32:39.00 25:42.35
40 18:03:01.27 30:22.28
41 18:31:05.91 28:04.65
42 18:56:39.96 25:34.05
43 19:21:34.20 24:54.24
44 19:50:59.94 29:25.75
45 20:15:05.53 24:05.60
46 20:40:13.29 25:07.76
47 21:05:12.92 24:59.63
48 21:36:34.41 31:21.50
49 21:59:11.18 22:36.78

50 22:23:31.22 24:20.04
51 22:46:20.88 22:49.67
52 23:10:31.80 24:10.92
53 23:37:10.14 26:38.35
54 24:01:30.86 24:20.73

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

18



23 - SUD Passion Sport 54 Tours
1 30:36.33 30:36.33
2 54:31.09 23:54.77
3 1:18:19.18 23:48.09
4 1:44:31.71 26:12.53
5 2:13:24.12 28:52.42
6 2:41:19.61 27:55.49
7 3:10:42.37 29:22.76
8 3:33:12.56 22:30.19
9 4:00:07.51 26:54.95
10 4:31:17.21 31:09.71
11 5:00:06.51 28:49.30
12 5:26:19.79 26:13.29
13 5:50:04.21 23:44.42
14 6:17:04.74 27:00.53
15 6:46:01.94 28:57.21
16 7:12:54.08 26:52.15
17 7:37:07.47 24:13.39
18 8:04:19.45 27:11.99
19 8:30:02.71 25:43.26
20 8:58:52.25 28:49.54
21 9:29:30.50 30:38.25
22 9:58:51.44 29:20.95
23 10:23:30.69 24:39.26
24 10:50:57.58 27:26.90
25 11:18:27.53 27:29.95
26 11:46:19.79 27:52.26
27 12:29:43.19 43:23.41
28 12:55:30.30 25:47.11
29 13:22:04.04 26:33.75
30 13:48:40.02 26:35.99
31 14:12:09.23 23:29.21
32 14:38:20.80 26:11.57
33 15:05:33.89 27:13.10
34 15:28:15.39 22:41.50
35 15:52:34.64 24:19.26
36 16:18:11.52 25:36.88
37 16:42:09.53 23:58.02
38 17:05:52.26 23:42.73
39 17:33:10.10 27:17.84
40 18:11:32.13 38:22.03
41 18:38:11.25 26:39.13
42 19:02:57.46 24:46.22
43 19:28:03.17 25:05.71
44 19:55:16.41 27:13.24
45 20:21:28.45 26:12.05
46 20:48:40.40 27:11.95
47 21:12:35.32 23:54.93
48 21:39:35.49 27:00.18
49 22:04:22.24 24:46.75

50 22:31:41.23 27:19.00
51 22:58:52.75 27:11.52
52 23:24:05.05 25:12.31
53 23:52:23.37 28:18.33
54 24:18:25.66 26:02.30

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

19



24 - Moungandi José 39 Tours
1 21:52.68 21:52.68
2 44:51.99 22:59.31
3 1:08:39.27 23:47.29
4 1:32:57.95 24:18.68
5 1:57:21.87 24:23.93
6 2:22:28.38 25:06.51
7 2:47:55.75 25:27.38
8 3:13:54.39 25:58.64
9 3:42:05.42 28:11.03
10 4:11:19.46 29:14.04
11 4:40:50.89 29:31.44
12 5:10:01.62 29:10.73
13 6:11:06.10 1:01:04.48
14 6:39:12.05 28:05.96
15 7:09:41.08 30:29.03
16 9:00:49.49 1:51:08.41
17 9:29:08.59 28:19.10
18 9:58:37.41 29:28.83
19 10:27:57.66 29:20.26
20 10:58:11.49 30:13.83
21 11:31:44.06 33:32.58
22 12:31:48.58 1:00:04.52
23 13:02:42.03 30:53.46
24 13:39:15.79 36:33.77
25 15:51:48.22 2:12:32.43
26 16:26:32.42 34:44.20
27 17:00:35.42 34:03.01
28 17:28:43.09 28:07.67
29 17:57:14.09 28:31.01
30 18:27:54.80 30:40.71
31 18:56:03.81 28:09.02
32 19:32:48.73 36:44.93
33 20:02:49.83 30:01.10
34 20:42:58.60 40:08.78
35 21:10:12.47 27:13.87
36 21:39:23.87 29:11.40
37 22:14:06.24 34:42.38
38 22:44:19.05 30:12.81
39 23:33:19.47 49:00.43

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

20



25 Deveau Denis 12 Tours
1 34:59.48 34:59.48
2 1:28:54.21 53:54.73
3 2:08:40.47 39:46.27
4 4:21:34.53 2:12:54.06
5 4:58:52.69 37:18.17
6 5:46:24.79 47:32.10
7 7:18:47.84 1:32:23.06
8 11:35:18.02 4:16:30.18
9 17:44:03.41 6:08:45.40
10 18:27:08.10 43:04.69
11 19:25:34.24 58:26.15
12 20:20:23.61 54:49.37

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

21



26 Severin Pascal 27 Tours
1 34:53.18 34:53.18
2 1:31:56.96 57:03.78
3 2:05:25.08 33:28.12
4 3:03:04.04 57:38.97
5 4:01:06.81 58:02.77
6 4:45:44.30 44:37.50
7 5:33:13.75 47:29.45
8 6:36:05.70 1:02:51.96
9 9:41:17.04 3:05:11.34
10 10:34:18.50 53:01.46
11 11:25:28.38 51:09.89
12 12:56:46.63 1:31:18.25
13 13:35:49.48 39:02.85
14 14:00:54.22 25:04.75
15 15:33:31.36 1:32:37.15
16 16:35:40.58 1:02:09.22
17 17:24:40.93 49:00.36
18 18:17:18.78 52:37.85
19 19:18:20.94 1:01:02.16
20 19:45:20.48 26:59.55
21 20:13:51.86 28:31.38
22 20:44:25.28 30:33.43
23 21:15:56.48 31:31.20
24 21:45:54.20 29:57.73
25 22:18:50.38 32:56.18
26 22:48:58.95 30:08.57
27 23:18:47.03 29:48.08

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

22



27 Severin Ginot 24 Tours
1 34:59.36 34:59.36
2 1:31:57.99 56:58.64
3 2:05:24.90 33:26.91
4 3:03:04.11 57:39.21
5 4:01:07.15 58:03.05
6 4:45:44.60 44:37.46
7 5:33:14.31 47:29.71
8 6:36:05.40 1:02:51.10
9 9:41:17.51 3:05:12.12
10 10:34:18.26 53:00.75
11 11:25:29.31 51:11.05
12 12:56:47.15 1:31:17.85
13 13:35:50.40 39:03.25
14 14:19:30.52 43:40.13
15 15:33:31.64 1:14:01.12
16 16:35:40.96 1:02:09.33
17 17:24:41.73 49:00.77
18 18:17:19.42 52:37.70
19 19:22:25.62 1:05:06.20
20 19:55:46.33 33:20.71
21 20:30:50.81 35:04.48
22 21:04:14.33 33:23.52
23 21:40:00.61 35:46.29
24 22:23:20.73 43:20.12

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

23



28 Severin Owen 13 Tours
1 34:53.85 34:53.85
2 1:31:47.65 56:53.81
3 2:05:16.10 33:28.45
4 3:02:58.79 57:42.69
5 4:01:01.81 58:03.03
6 5:33:10.89 1:32:09.08
7 6:36:03.75 1:02:52.87
8 8:44:18.24 2:08:14.49
9 9:41:17.93 56:59.69
10 10:34:16.24 52:58.32
11 18:17:27.54 7:43:11.30
12 18:56:45.30 39:17.76
13 21:26:09.99 2:29:24.70

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

24



29 Techer Alexandre 12 Tours
1 34:54.37 34:54.37
2 1:31:47.26 56:52.89
3 2:05:17.10 33:29.85
4 3:03:00.93 57:43.83
5 4:01:14.20 58:13.28
6 6:36:06.70 2:34:52.50
7 8:44:12.04 2:08:05.34
8 10:34:17.07 1:50:05.04
9 15:33:32.31 4:59:15.24
10 16:35:46.47 1:02:14.16
11 18:17:28.32 1:41:41.86
12 21:26:06.23 3:08:37.91

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

25



30 - EL' Boys 39 Tours
1 29:11.62 29:11.62
2 1:04:35.60 35:23.99
3 1:34:47.19 30:11.59
4 2:04:52.66 30:05.48
5 2:37:13.78 32:21.12
6 3:09:16.39 32:02.62
7 3:39:19.47 30:03.09
8 4:09:54.72 30:35.25
9 4:41:30.15 31:35.43
10 5:15:14.87 33:44.73
11 5:58:59.38 43:44.51
12 6:34:11.74 35:12.36
13 7:11:33.44 37:21.71
14 7:48:47.87 37:14.43
15 8:25:07.15 36:19.29
16 8:58:53.51 33:46.36
17 9:34:50.03 35:56.52
18 10:11:21.35 36:31.33
19 10:53:26.13 42:04.78
20 11:32:05.24 38:39.11
21 12:18:30.88 46:25.65
22 12:57:33.66 39:02.78
23 13:40:58.77 43:25.11
24 14:15:54.59 34:55.83
25 14:52:54.55 36:59.96
26 15:34:45.57 41:51.02
27 16:19:41.11 44:55.55
28 16:53:58.31 34:17.20
29 17:27:55.75 33:57.44
30 18:02:34.03 34:38.29
31 18:33:23.09 30:49.07
32 19:07:05.83 33:42.74
33 19:40:51.24 33:45.42
34 20:09:12.14 28:20.90
35 20:43:51.68 34:39.54
36 21:21:19.99 37:28.31
37 22:07:01.61 45:41.63
38 22:43:07.30 36:05.69
39 23:22:52.08 39:44.78

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

26



50 - Brabant S. VTTL / Courtois N. VTTL8 Tours
1 21:34.66 21:34.66
2 45:24.40 23:49.74
3 1:07:42.07 22:17.67
4 1:33:57.43 26:15.36
5 1:57:12.54 23:15.12
6 2:25:05.16 27:52.62
7 2:48:27.69 23:22.54
8 3:15:18.89 26:51.21

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

27



51 - Galent C. VTTL / Fontaine J. VCO 9 Tours
1 18:41.42 18:41.42
2 38:21.70 19:40.29
3 58:54.26 20:32.57
4 1:18:58.18 20:03.92
5 1:39:49.01 20:50.84
6 1:59:52.07 20:03.07
7 2:20:15.68 20:23.61
8 2:40:29.11 20:13.43
9 3:01:15.83 20:46.73

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

28



52 - Nagama H. CCB / Hoareau Y. 9 Tours
1 21:17.41 21:17.41
2 44:01.30 22:43.89
3 1:06:05.53 22:04.23
4 1:25:32.99 19:27.46
5 1:48:22.68 22:49.70
6 2:11:39.08 23:16.40
7 2:35:03.81 23:24.73
8 2:59:07.53 24:03.72
9 3:24:43.78 25:36.26

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

29



55 - Frizel W. VTTL / Claire J. VCSJ 9 Tours
1 18:46.58 18:46.58
2 40:58.83 22:12.26
3 1:00:59.05 20:00.23
4 1:23:33.77 22:34.72
5 1:43:50.62 20:16.85
6 2:07:36.18 23:45.57
7 2:28:23.28 20:47.10
8 2:52:33.22 24:09.95
9 3:13:09.62 20:36.40

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

30



56 - Hoarau T. VCO / Courtois S. EVC 9 Tours
1 21:28.71 21:28.71
2 44:53.20 23:24.50
3 1:07:08.67 22:15.47
4 1:29:25.19 22:16.53
5 1:52:44.64 23:19.45
6 2:15:22.80 22:38.17
7 2:38:16.29 22:53.49
8 3:00:47.55 22:31.27
9 3:23:13.28 22:25.73

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

31



60 - Lorion G. NL / Riviere U. NL 8 Tours
1 23:37.48 23:37.48
2 48:19.30 24:41.82
3 1:12:25.42 24:06.13
4 1:37:35.61 25:10.19
5 2:02:03.70 24:28.10
6 2:26:21.53 24:17.83
7 2:51:54.23 25:32.71
8 3:17:01.82 25:07.59

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

32



62 Alphonsine L. CCSL / Alphonsine B. 8 Tours
1 18:56.65 18:56.65
2 48:19.18 29:22.53
3 1:08:24.22 20:05.05
4 1:38:40.63 30:16.41
5 1:58:54.74 20:14.11
6 2:30:29.25 31:34.52
7 2:51:05.73 20:36.48
8 3:24:45.36 33:39.63

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

33



63 ETHEVE A. NL-F / BARRET E. NL-F 5 Tours
1 39:34.20 39:34.20
2 1:19:39.13 40:04.94
3 1:59:10.75 39:31.62
4 2:40:58.61 41:47.86
5 3:24:18.26 43:19.65

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

34



70 - Deurweilher G. CCSL / Lenclume J.6 Tours
1 18:57.12 18:57.12
2 43:42.08 24:44.96
3 1:03:50.67 20:08.60
4 1:26:02.55 22:11.88
5 1:46:26.73 20:24.18
6 2:13:36.91 27:10.19

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

35



71 - Boyer E. CCSL / Hoarau Maël J. 6 Tours
1 21:24.91 21:24.91
2 45:40.26 24:15.35
3 1:09:28.67 23:48.41
4 1:36:27.49 26:58.83
5 2:01:10.18 24:42.69
6 2:28:52.36 27:42.19

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

36



79 - Blanchi.net 62 Tours
1 24:29.75 24:29.75
2 49:10.07 24:40.33
3 1:12:11.78 23:01.71
4 1:37:37.16 25:25.38
5 2:02:00.11 24:22.96
6 2:26:15.84 24:15.73
7 2:51:20.73 25:04.90
8 3:16:26.69 25:05.96
9 3:39:47.71 23:21.03
10 4:05:32.98 25:45.27
11 4:30:38.34 25:05.36
12 4:54:53.38 24:15.04
13 5:20:52.98 25:59.61
14 5:48:28.86 27:35.89
15 6:11:27.05 22:58.19
16 6:33:24.07 21:57.03
17 6:54:50.03 21:25.96
18 7:15:35.51 20:45.49
19 7:36:17.55 20:42.04
20 7:57:32.20 21:14.65
21 8:20:56.76 23:24.57
22 8:41:50.48 20:53.72
23 9:03:54.92 22:04.45
24 9:25:54.97 22:00.06
25 9:50:30.22 24:35.25
26 10:13:52.05 23:21.83
27 10:36:41.29 22:49.25
28 10:59:21.76 22:40.47
29 11:21:54.45 22:32.69
30 11:47:43.89 25:49.44
31 12:16:19.86 28:35.97
32 12:40:06.54 23:46.68
33 13:05:09.73 25:03.20
34 13:31:25.47 26:15.74
35 13:56:09.14 24:43.68
36 14:22:44.97 26:35.83
37 14:49:00.22 26:15.25
38 15:13:01.60 24:01.39
39 15:37:06.77 24:05.18
40 16:07:48.08 30:41.31
41 16:33:38.82 25:50.74
42 16:57:23.61 23:44.80
43 17:19:18.27 21:54.66
44 17:41:53.26 22:34.99
45 18:04:55.27 23:02.01
46 18:26:35.56 21:40.30
47 18:47:56.08 21:20.53
48 19:10:17.22 22:21.15
49 19:32:08.93 21:51.71

50 19:53:23.89 21:14.97
51 20:14:44.78 21:20.89
52 20:36:15.90 21:31.13
53 20:59:35.10 23:19.20
54 21:21:09.13 21:34.04
55 21:42:21.48 21:12.35
56 22:06:55.46 24:33.98
57 22:30:08.01 23:12.56
58 22:50:33.50 20:25.49
59 23:11:01.12 20:27.62
60 23:32:28.28 21:27.17
61 23:53:07.34 20:39.06
62 24:16:01.08 22:53.75

24H VTT CROC DEFI
Détails des tours
# Temps de Course Temps au Tour # Temps de Course Temps au Tour

37


